offerenti saluatōnem dei. **D**gloriosa se-
mita que ducit ad celi terreeq; creatoris que
si puro corde peragatur fit nobis illa scala
iacob que ascendentes perducebat ad celos

Psalmus. L. in quo propheta
monet peccatorem exemplo sui ad
penitentiam.

Miserere mei deus
secundum magnam misericordi-
am tuam quia magna est mise-
ria mea. magna o domine. indigeo misericordia. **S**u-
ueni ergo grandi vulnere meo secundum magnam
misericordiam. Et secundum multitudinem mi-
serationum tuarum dele iniquitatem me-
am confugio ad miserationes ut grauius
vulneribus meis tibi remissionis in-
fundas. multe sunt miserationes tue. multe
sunt iniquitates mee. sed miserationes tue
omne exuperant magnitudines quorumlibet
peccatorum. miserationes ergo tue deleant
peccata mea quous videantur ingentia

Dixi quidem et **A**mplius dicam et hoc iterum
iterumque repetam nec semel repulsus pre-
cari desista lauam me domine ab iniqui-
tate mea et a peccato meo munda
me fonte misericordie. amplius lauam me. am-
plius munda quam petere intelligam. sed ita mu-
nda quatenus nihil immundum maneat in me
Laua me domine. quoniam iniquitates meam
ego cognosco confiteor peccatus cogno-
sco me iniquum. non nego me peccasse et pec-
catum meum non tradam obliuioni sed con-
tinue proponam ante oculos meos hoc
dicit propheta quia quotiens talia corde re-
spiciamus tonens commissa deploramus

Abonda dico et merito te oro ut munda
me. quia **T**ibi soli peccaui tanquam iudici
et potens punire quia solus tu es superior
me qui potes peccata mea discutere et ma-
lum coram te feci te presente et vidente qui
vbiq; es. et remitte mihi ut verax inueni-
aris indulgentiam peccando ad te con-
uersis sicut promittis in sermonibus tu-
is et vincas conuincendo de mendacio il-
los qui iudicant te quoniam non debeas implere

promissa mihi nec delere peccata mea.

Propheta persuasionem remissionis pecca-
ti sui inducens ex humana fragilitate dicit
ne miror peccaui. **E**cce in iniquitatibus con-
ceptus sum in peccato originali sicut om-
nes homines ex quo ratione fomitis ad a-
ctualia pronus existo et in peccatis con-
cepit me mater mea est reperiens eiusdem
Ecce enim veraciter confido de venia. tum
quia veritatem dilexisti et ita sine dese-
ctu adimplebis promissiones tuas. tum quia
incerta. s. que de sui natura sunt variabilia
et occulta que excedunt oculum mentis
mee que tamen a sapientia tua comprehen-
duntur per spiritum prophetie reuelasti
mihi inter que connumeratur misterium
incarnationis et misericordia qua remisit
peccata unde iam redemptorem video. iam
filius dei incarnationem precognosco. iam in tu-
eque de semine meo nascetur in quo benedic-
tur omnes generationes.

Inter alia tue dispositionis sacramenta mi-
hi reuelata video passionem tuam qua mu-
dus redimendus est et ita certus sum. quod **A**-
sperges me sanguine tuo qui per ysaie
que est herba humilis et medicinalis desig-
nata et lauabis me et incomparabiliter d-
albabor **A**uditui meo dabis gau-
dium de absolutione peccati quando audi-
re meruero dimissa sunt tibi peccata tua et
leticiam de eternis bonis qua promittis
absolutus. dicens venite benedicti p. m. et
exultabunt vires mee que prius pecca-
tis erant humiliatae.

Et ut possint exultare. **A**uerte faciem tuam
a peccatis meis ut amplius ea non aspicias
ad puniendum et omnes alias iniquita-
tes meas dele preteritas presentes et fu-
turas.

Dele iniquitates meas oro et eis deleus.

Cor mundum crea in me deus per gratiam
iustificantem quam tu solus restituere po-
tes. et quia incuruata est per peccatum recti-
tudo spiritus mei ad terrena spiritum rectum
tendentem in deum innouantem ianem mee
viribus **N**e. picias me a presentia tua
unde lumen et sanitas venit et spiritus facti

gratiam quā mibi penitenti et confitenti
tua benignitate iam dedisti non auferas
a me vel spūm B intellige propheciā donū
quod sibi preciosius est omnibus reb⁹ **Red**
de mibileticiam salutaris tui .i. xpi p
quem fit remissio peccatorū et spiritu pū
cipali .i. sancto principante et domināte su
per oia confirma me ne iterū peccēna
te cum mirabilitate discedā.

Cum reddideris mibi leniciā non ingratus
ero sed **Docebo** iniquos vias tuas p
cepta tua verbo vt Declinātes a vijs prauis
penitentiam agentes misericordiā conseqn
tur. docebo etiam exemplo. qā duz mibi pec
catorū paratur. alijs spes venie datur. Quis
enim ad conuersionem non parat animum
vbi rex et ppheta concessit sibi venie presta
bat exēplū. hinc sequitur et impij cōuertē
tur ad te p penitētiā.

Et autem digne alijs predicare vias meas
merear. **Libera** me de multis peccatis
meis vt ab his delinam qā tu solus potes
deus auctor salutis mee liberare et cū
mundatus fuero cum exultatione annun
ciabo iusticiam tuam que semp tue pi
etati coniūgitur.

Ne videar presumptuosus in predicatione
mea. **Domine** labia mea que ppter pec
cata fuerāt clausa aperies dando gratiā
et sciētiā loquēdi et os meum cū fidu
cia annuntiabit laudem tuam qā crea
tus sum. laudem tuam qua peccans nō de
relictus sum. laudem tuā qā vt confiterer ā
monuus sū. laudem tuā qā vt securus essem
mundatus sū.

De meū dico annuntiabit laudē tuā . qmā
si voluisses illud sacrificium quod p expi
atione peccati debebatur in lege paratus
eram et sum dare sed non offero quia olo
caustis que sunt inter sacrificia digniora
non delectaberis non enim sunt tibi ac
cepta que etiam in aduentu tuo qā es verus
futurus sacrificiū pro peccato totius gene
ris humani deo patri offerendū ego respuē
da pūdeo

Rectamē nos sine sacrificio relictus sumus.
nam **Sacrificium** deo acceptissimū et q

peccata soluuntur est spiritus contibla
tus id est de omnibus peccatis simul trista
tus cor contritū et humiliatum vnde
non sanguis egreditur sed lacrimarū fluen
ta decurrit. deus non despiciet. **Beni**
gnificac domine .i. ostende benignitatem
voluntatis tue ecclesie sancte vt muni
menta immortalitatis nostre que per pu
mum hominem fuerunt destructa et q dan
da sunt in futuro construantur modo i
fide spe et caritate. **Tūc** cum muri hierlem
edificati fuerint. in futuro tunc acceptū
habebis sacrificiū iusticie .i. passiones
filij tui gloriosam qui se sacrificium in ara
crucis obtulit p omnibus et fidelium obla
tiones et olocausa cordis contriti et hu
miliani et tūc ecclesia constructa multi im
ponent super altare fidi sup quod ē offerē
dū quicquid offerēdū est. vitulos .i. seiplos ho
stia viuente sanctā tibi placente

Psalmus. **Et** in quo confortantur
fideles contra antixpūm et cōplices
eius

Propheta in spū preuidēs ātixpūm
cum toto corpore suo .i. vniuersita
te reprobos intelligens eū virū scelera
tū desola semalignitate iactantē cū
indignatione redarguit dicens o an
tichriste.

Quid gloriaris in
malicia cur vis tō malis acub⁹
gloriari vñ deberes pon⁹ sciētia

teste confundi cū nō nisi de bono sit gliandū
et potētiā et honorē existimas ope
rari iniquitatē cui tñ posse peccare nō sit
posse **Di** tēpore vitetue in q malicia tua
ppagata est sine inmissione iniusticiā co
gitauit cor tuū et lingua tua locuta est
et sicut nonacula acuta ita subtilē et ex
pedite fecisti dolū .i. pmittēdo bñtūdies
terrenorū q bñtūdo nō est. **Itā** aut tñ feci
sti malū s; **Bilexisti** maliciā ex affectu et
studio super benignitatē quod est p nafaz.
q nafale ē diligere bonū. bonū enī ē quod oia
aspetit et maliciā obire. in q execrabili mor
bo cōpbaris corrupt⁹ illud mag appetibile iu
f